WASTOP®
Vi kender alle en eller anden, der er blevet berørt af det. Vi
ser det, føler det og oplever det. Klimaændring og stigende
havniveauer berører os alle. Ved nyskabelsen af WaStop
kontraventil har vi forebygget tusinder af oversvømmelser på
verdensplan.
For at beskytte mod oversvømmelse har vi hos Wapro
udviklet WaStop for at sikre lavest mulige åbningstryk

WS240 250 520 350 260 240 232 190 110 242 258 7
WS265 300 550 400 275 265 256 180 120 267 283 10
WS290 300 600 400 310 290 280 220 160 293 307 10
WS340 350 700 500 352 340 328 360 220 343 349 18
WS370 370 730 500 394 370 358 255 160 374 390 19
WS390 400 750 500 414 390 378 310 190 393 411 24
WS440 450 840 560 467 443 431 210 140 446 464 28
WS490 500 900 600 506 490 474 270 180 493 503 29
WS515 515 1000 650 539 515 499 265 165 518 536 38
WS590 600 1200 800 603 587 567 370 240 590 598 48
WS690 700 1300 870 710 690 670 280 180 695 705 63
WS750 750 1400 950 770 750 726 390 240 755 765 75
WS790 800 1500 1000 810 790 766 350 230 795 805 88
WS885 900 1700 - 915 885 855 400 270 890 910 116
WS985 1000 1800 - 1015 985 955 390 260 990 1010 141
WS1040 1050 2000 - - 1040 - 350 220 1048 - 221
WS1185 1200 2250 - - 1185 1155 460 290 1190 - 290
WS1385 1400 2600 - - 1385 1349 540 350 1390 - 440
WS1485 1500 2800 - - 1485 1441 620 390 1490 - 642
WS1585 1600 3000 - - 1585 1541 600 380 1590 - 700
WS1785 1800 3100 - - 1785 - 650 420 1790 - 920
WS1980 2000 3400 - - 1980 - 745 480 1988 - 1300
Model DN Længde YD Krop Åbnings-
tryk Stan-
dard
Luknings-
tryk Stan-
dard
Vægt
[mm]  [mm]  [mm] [mmH2O] [mmH2O] [kgs]
WS75PVC 75 125 75 190 70 0,3
WS110PVC 110 210 110 200 60 0,9
WS125PVC 125 240 125 190 80 1,2
WS160PVC 160 310 160 220 80 2,1
WS200PVC 200 400 200 190 110 4,1
WS250PE 250 480 250 220 130 6,3
WS250PE-I 250 480 236 220 140 4,6
WS315PE 315 600 315 220 160 12,5